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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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3893985

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTA DO DE CHIHUAHUA

AHUEHUETE 717

MAGISTERIAL UNIVERSIDAD, CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

C.P. 31200          C.R. 31102            E01573864

*1119389398531061301001*
1119389398531061301001

CODIGO DE CLIENTE NO. 31061301

R.F.C.    UPN110806 3V9

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 3864 SUC. PRINCIPAL EST CREEL

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2019
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HOJA  1 DE  3

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50332477-0 93,330.96 100.00% 312,655.91 100.00% 0.00 364.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50332477-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.47%

TOTAL                         93,330.96 100.00% 312,655.91 100.00%     

       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50332477-0 CLABE  014157655033247700    

 SALDO PROMEDIO            127,953.17 SALDO INICIAL              93,330.96 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS               219,747.19 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)              

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                     422.24 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/11/2019 = SALDO ACTUAL            312,655.91 COMISIONES COBRADAS              364.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50332477-0                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.47%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)                   

 CORTE AL 30/11/2019 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50332477-0

(Saldo Inicial de $93,330.96)

Comisiones
364.00

Otros Cargos
58.24

Saldo final
312,655.91

Abonos
219,747.19

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50332477-0 CLABE  014157655033247700 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-OCT-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                 93,330.96

 01-NOV-2019 8649511  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,500.00                                  94,830.96

 01-NOV-2019 7925246  DEPOSITO EN EFECTIVO PAGOCURSOINGLES                                    1,500.00                                  96,330.96
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 01-NOV-2019 7925248  DEPOSITO EN EFECTIVO PAGOCURSOINGLES                                    1,500.00                                  97,830.96

 01-NOV-2019 7925253  DEPOSITO EN EFECTIVO PAGOCURSOINGLES                                    1,500.00                                  99,330.96

 01-NOV-2019 5655931  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,500.00                                 100,830.96

 01-NOV-2019 8649910  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,500.00                                 102,330.96

 04-NOV-2019 0801658  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,500.00                                 103,830.96

 05-NOV-2019 8641404  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      106.19                                 103,937.15

 07-NOV-2019 7928497  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,500.00                                 105,437.15

 11-NOV-2019 8643915  DEPOSITO EN EFECTIVO 00031551604010427889214                            1,500.00                                 106,937.15

 12-NOV-2019 8644120  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 106,987.15

 14-NOV-2019 8645069  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                 108,187.15

 14-NOV-2019 8645070  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                 109,387.15

 14-NOV-2019 8645072  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 109,587.15

 14-NOV-2019 8645073  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 109,787.15

 14-NOV-2019 8645074  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 109,987.15

 14-NOV-2019 8645075  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 110,187.15

 15-NOV-2019 8645857  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 110,237.15

 15-NOV-2019 8645966  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      895.00                                 111,132.15

 15-NOV-2019 8645967  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,156.00                                 112,288.15

 15-NOV-2019 5651055  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,500.00                                 113,788.15

 20-NOV-2019 8647787  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       90.00                                 113,878.15

 20-NOV-2019 8647802  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 113,928.15

 21-NOV-2019 8648084  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 113,978.15

 21-NOV-2019 8648106  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,028.15

 21-NOV-2019 8648109  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,078.15

 21-NOV-2019 8648117  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,128.15

 21-NOV-2019 8648183  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,178.15

 21-NOV-2019 8648201  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,228.15

 21-NOV-2019 8648210  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,278.15

 21-NOV-2019 8648212  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,328.15

 21-NOV-2019 8648213  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,378.15

 21-NOV-2019 8648233  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,428.15

 21-NOV-2019 8648274  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,478.15

 21-NOV-2019 8648320  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,528.15

 21-NOV-2019 8648321  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,578.15

 21-NOV-2019 8648331  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,628.15

 21-NOV-2019 8648332  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,678.15

 21-NOV-2019 8648333  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,728.15

 21-NOV-2019 8648334  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,778.15

 21-NOV-2019 8648335  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,828.15

 21-NOV-2019 8648336  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,878.15

 21-NOV-2019 8648337  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,928.15

 21-NOV-2019 8648338  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,978.15

 21-NOV-2019 8648383  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 115,028.15

 21-NOV-2019 8648397  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 115,078.15

 26-NOV-2019 8649950  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000096554010427889233                            2,900.00                                 117,978.15

 26-NOV-2019 8649951  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000096594010427889285                            2,900.00                                 120,878.15

 26-NOV-2019 0864217  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                 122,078.15

 26-NOV-2019 0864218  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 122,278.15

 26-NOV-2019 0864219  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 122,478.15

 26-NOV-2019 0864220  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                 123,678.15

 26-NOV-2019 0864221  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 123,878.15

 26-NOV-2019 0864222  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 124,078.15

 26-NOV-2019 0864256  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      330.00                                 124,408.15

 27-NOV-2019 0864515  DEPOSITO EN EFECTIVO 20081506464010427889248                            2,900.00                                 127,308.15

 27-NOV-2019 0864558  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000096604010427889282                            2,900.00                                 130,208.15

 27-NOV-2019 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,900.00                                 133,108.15

 27-NOV-2019 0864608  DEPOSITO EN EFECTIVO 20071504764010427889244                            2,900.00                                 136,008.15

 27-NOV-2019 1818080  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000042944010427889291                            2,900.00                                 138,908.15

 28-NOV-2019 5655006  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000004044010427889278                            2,900.00                                 141,808.15

 28-NOV-2019 8641010  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000081004010427889256                            2,900.00                                 144,708.15

 28-NOV-2019 8641011  DEPOSITO EN EFECTIVO 20111524964010427889241                            2,900.00                                 147,608.15

 28-NOV-2019 8641012  DEPOSITO EN EFECTIVO 20071504364010427889273                            2,900.00                                 150,508.15

 28-NOV-2019 8641019  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 150,558.15

 28-NOV-2019 8641020  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 150,578.15

 28-NOV-2019 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,900.00                                 153,478.15

 28-NOV-2019 8641166  DEPOSITO EN EFECTIVO 20071510864010427889208                            2,900.00                                 156,378.15

 28-NOV-2019 8641167  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000096774010427889293                            2,900.00                                 159,278.15

 28-NOV-2019 8641168  DEPOSITO EN EFECTIVO 00041555964010427889242                            2,900.00                                 162,178.15

 28-NOV-2019 8641169  DEPOSITO EN EFECTIVO 00041559614010427889202                            2,900.00                                 165,078.15

 28-NOV-2019 1759214  DEPOSITO EN EFECTIVO 00003294010427889261                               2,900.00                                 167,978.15

 28-NOV-2019 1759216  DEPOSITO EN EFECTIVO 00003314010427889271                               2,900.00                                 170,878.15

 28-NOV-2019 8641170  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000098824010427889283                            2,900.00                                 173,778.15

 28-NOV-2019 8641171  DEPOSITO EN EFECTIVO 00021559034010427889286                            2,900.00                                 176,678.15

 28-NOV-2019 8641172  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000042804010427889222                            2,900.00                                 179,578.15

 28-NOV-2019 8641175  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000100704010427889280                            2,900.00                                 182,478.15

 28-NOV-2019 8641176  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000096734010427889241                            2,900.00                                 185,378.15

 28-NOV-2019 8641232  DEPOSITO EN EFECTIVO 00051556694010427889266                            2,900.00                                 188,278.15

 28-NOV-2019 5655348  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000037404010427889226                            2,900.00                                 191,178.15
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 28-NOV-2019 7928952  DEPOSITO EN EFECTIVO 00991603274010427889250                            2,900.00                                 194,078.15

 28-NOV-2019 7928973  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000082034010427889217                            2,900.00                                 196,978.15

 28-NOV-2019 8641494  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000048424010427889294                            2,900.00                                 199,878.15

 28-NOV-2019 8641497  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000003304010427889258                            2,900.00                                 202,778.15

 28-NOV-2019 8641505  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000098354010427889237                            2,900.00                                 205,678.15

 28-NOV-2019 8641510  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000096864010427889297                            2,900.00                                 208,578.15

 28-NOV-2019 8641513  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000048524010427889214                            2,900.00                                 211,478.15

 28-NOV-2019 8641518  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000048504010427889285                            2,900.00                                 214,378.15

 28-NOV-2019 8641522  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000049114010427889249                            2,900.00                                 217,278.15

 28-NOV-2019 8641524  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000096724010427889228                            2,900.00                                 220,178.15

 28-NOV-2019 0000000  COMISION DEPOSITO REFERENCIADO                                                                  14.00           220,164.15

 28-NOV-2019 0000000  I V A POR COMISION                                                                               2.24           220,161.91

 29-NOV-2019 8641594  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000098254010427889220                            2,900.00                                 223,061.91

 29-NOV-2019 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,900.00                                 225,961.91

 29-NOV-2019 8641730  DEPOSITO EN EFECTIVO 20081510264010427889220                            2,900.00                                 228,861.91

 29-NOV-2019 8641836  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000042364010427889215                            2,900.00                                 231,761.91

 29-NOV-2019 8641840  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,500.00                                 233,261.91

 29-NOV-2019 5655856  DEPOSITO EN EFECTIVO 00021552114010427889241                            2,900.00                                 236,161.91

 29-NOV-2019 5655858  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000028274010427889279                            2,900.00                                 239,061.91

 29-NOV-2019 1819552  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000096584010427889272                            2,900.00                                 241,961.91

 29-NOV-2019 7929622  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000048464010427889249                            2,900.00                                 244,861.91

 29-NOV-2019 7929632  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000048474010427889262                            2,900.00                                 247,761.91

 29-NOV-2019 5655934  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000037224010427889218                            2,900.00                                 250,661.91

 29-NOV-2019 8642083  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000098834010427889296                            2,900.00                                 253,561.91

 29-NOV-2019 0175200  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,900.00                                 256,461.91

 29-NOV-2019 8642126  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000001104010427889283                            2,900.00                                 259,361.91

 29-NOV-2019 7929753  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000042904010427889239                            2,900.00                                 262,261.91

 29-NOV-2019 7929756  DEPOSITO EN EFECTIVO 20091527864010427889204                            2,900.00                                 265,161.91

 29-NOV-2019 7929758  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000042894010427889242                            2,900.00                                 268,061.91

 29-NOV-2019 8642141  DEPOSITO EN EFECTIVO 20111524564010427889270                            2,900.00                                 270,961.91

 29-NOV-2019 2539060  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000037484010427889233                            2,900.00                                 273,861.91

 29-NOV-2019 2539062  DEPOSITO EN EFECTIVO 20111528064010427889261                            2,900.00                                 276,761.91

 29-NOV-2019 8642184  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000028494010427889242                            2,900.00                                 279,661.91

 29-NOV-2019 8642189  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000029774010427889286                            2,900.00                                 282,561.91

 29-NOV-2019 8642201  DEPOSITO EN EFECTIVO 00021552024010427889237                            2,900.00                                 285,461.91

 29-NOV-2019 8642205  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,500.00                                 286,961.91

 29-NOV-2019 8642214  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000099304010427889288                            2,900.00                                 289,861.91

 29-NOV-2019 7929808  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000048454010427889236                            2,900.00                                 292,761.91

 29-NOV-2019 7929810  DEPOSITO EN EFECTIVO 20071504564010427889210                            2,900.00                                 295,661.91

 29-NOV-2019 7929811  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000048614010427889218                            2,900.00                                 298,561.91

 29-NOV-2019 7929812  DEPOSITO EN EFECTIVO 20111526164010427889240                            2,900.00                                 301,461.91

 29-NOV-2019 0000000  COMISION MINIMA POR USO ENLACE COMISION MINIMA                                                 350.00           301,111.91

 29-NOV-2019 0000000  I V A COMISION MINIMA                                                                           56.00           301,055.91

 29-NOV-2019 8642256  DEPOSITO EN EFECTIVO 00041556084010427889231                            2,900.00                                 303,955.91

 29-NOV-2019 1819891  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000048554010427889253                            2,900.00                                 306,855.91

 29-NOV-2019 8642305  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000076304010427889282                            2,900.00                                 309,755.91

 29-NOV-2019 7929975  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,900.00                                 312,655.91

                         TOTAL                                                             219,747.19               422.24           312,655.91

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50332477-0    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-OCT-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

011CBF29-0D13-4AC2-AB38-0892E1FD7AE4

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147
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FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65503324770

2019-12-01T14:23:36

2019-12-01T14:23:32

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZn9R2CEudOB8ahydzFiALxqIhGbPjcbZ
ZlXZ1r9j14iQFRacNLZYWfLGvSAi::XZlXZ
zcbRxvSRPVSTQRwQuSxYZWyTSvPuwTQbzcR
XP;pQbXTfUNNu3IcCc:xhBhLhDWVkMT8rjP
TuaWFDwsZ;e6Vxs48aZE8Kl2c38l67qftr8
XFzL8uP1BZF4Dbo4WwamsTdHHEdoeeBqS32
3nGb0HVSqlIZnGgSB1NWEkfTfohKLzHdEX2
hSnHvD9RQ4DsbyaSBjHyVUI0UqCkVAVLC2P
H4MfkpeBQGEd5zsguft0S2NCx15H4f:F1qP
pGMqgPpkE1u1wG0HXRv1LTg5ptRV:alPeRP
s4sggqM9HgYM;bzBSOxCMvZSgOMFY63O:l0
WRZ8ySZo8n2Zf:1mZ8nb4Dx6QMlgCLZ8kW0
hvecctmScNdEeInhfigOq0aixVkuD6aaSBX
n4aLLD21c4m0EP3rLCsojrKEM14STHkXiz:
mCYRY7LJG4UZNEM47wWiAdxipoIsdPtICm:
PX8MGOB81Q:YFgFhKkcKzQ4TGNbgBAf6qyP
LbGVd;0tA;jo7BTmkL1slQDKlV48t6YIVm8
l1fLO8zD0j;ejH85mvvfm0Zj95WczzWfHj2
p54gJWMg7Swi3hPA4mv1jhVvfSwFIzaLNO0
ZXlIytdan4B:gncbt6na3zVMTpFf:KFBCSP
SCSbIh6lZV02bB07jbnBwoSxkVMvIWjbj;X
Zs:ZrJKx9QNUXC95vqlJwWjnuqUce9wrxVP
ucSZTMEN1VuBmAwBIACm4v;FWDTZIQkG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

RQrbqmsVR6poRZLfPegMo58N9sgz6MX/5S3GdOFugivoJAHPiAhCOg+sS0cz9K1xhxCXLRnoO+Q+tqby9IBVaBJxLQ1jDOLt3T8kEDl6PhuUWCN4K+o1Ljr2AwxLQ/1boRTCDtDYz4yrF98P1

WQB5Udsg7MEAMqMzT0SUJ1Wej4XcfaTDK0JIL2i+4hWzvpq/MV3JLMckofnGBAEhwPs6H1VWPF6EtUKnbDa4+CHq/662DTa3s0fwehTMZtOmjWaJopSCTIXsDmM3buhoK0VeCI20Jp8S9J2m/

zj/o3a2Xw9yt3kItIGVN63VnNIfurwsbyDFjILSyccXL8opWs46w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ffrDUzgU1rRO+b6DFz+fUfU7kxxfAJaad3CUJxvUD6OakcYEsshCUbvc7kw60+Tukjo2h7S+4RHaPybydKwegftabUp+AoKW11VUEpFAOY/jvG2PXL3oEj3m+s4cujJePG3w0xVSMbgfw1Thr

5snUQAKQKg8/3GYiRZ+IYhZ8/J2xSv00yawMZ2YsiyjK7CznNsBU62uUR6DgjPk0iFbsb9wQLoiOb3oeh2/keh6Sp0I6M7qAP7UbrPM2aV6nvfQVjmhcLrP60aMmm/YD098NSjJfHpvUIbZad

teWsWaIQzNBGMKlsnREygEUJpfq81+3ZU7UyQzJOYZACMlpTLBgA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|011CBF29-0D13-4AC2-AB38-0892E1FD7AE4|2019-12-01T14:23:36|RQrbqmsVR6poRZLfPegMo58N9sgz6MX/5S3GdOFugivoJAHPiAhCOg+sS0cz9K1xhxCXLRnoO+Q+tqby9I

BVaBJxLQ1jDOLt3T8kEDl6PhuUWCN4K+o1Ljr2AwxLQ/1boRTCDtDYz4yrF98P1WQB5Udsg7MEAMqMzT0SUJ1Wej4XcfaTDK0JIL2i+4hWzvpq/MV3JLMckofnGBAEhwPs6H1VWPF6EtUKnbD

a4+CHq/662DTa3s0fwehTMZtOmjWaJopSCTIXsDmM3buhoK0VeCI20Jp8S9J2m/zj/o3a2Xw9yt3kItIGVN63VnNIfurwsbyDFjILSyccXL8opWs46w==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

CTA VIRT=

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

CUENTA VIRTUAL

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694

300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN

LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U

OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS

USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


